



DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Wrocław, dnia 12 marca 2019 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-11/2019 na dostawę wyrobów medycznych z włókien medycznych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu

Odpowiedzi na złożone zapytania

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) i Rozdziału VIII ust. 14 SIWZ z dnia 5 marca 2019 r. udziela odpowiedzi na złożone w dniu 11 marca 2019 r. przez Wykonawców zapytania:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy pozycji nr 1-6 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-6 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-6 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy pozycji nr 6 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze ok. 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na produkt, który nie spełnia wymagań SIWZ.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy pozycji nr 1 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga maseczek w kolorze zielonym lub niebieskim lub różowym – do wyboru przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że wymaga produktu zgodnie z wymaganiami SIWZ, tj. maseczek w kolorze zielonym, niebieskim lub różowym – do wyboru przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy pozycji nr 1 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ww. pozycji doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli maseczkę z wbudowanym drucikiem?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający miał na myśli maseczkę z wbudowanym drucikiem.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy pozycji nr 6 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji nieprzemakalnego prześcieradła jednorazowego użytku wykonanego z włókniyny polipropylenowej laminowanej folią o gramaturze min. 20 g/m² w rozmiarze 200 cm x 150 cm w opakowaniu po 10 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na produkt, który nie spełnia wymagań SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczy pozycji nr 6 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji nieprzemakalnego prześcieradła jednorazowego użytku wykonanego z włókniny polipropylenowej laminowanej folią o gramaturze min. 20 g/m² w rozmiarze 210 cm x 160 cm w opakowaniu po 10 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na produkt, który nie spełnia wymagań SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczy pozycji nr 9 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji myjki w op. 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. W przypadku wyrażenie zgody prosimy o informację, czy Wykonawca ma wycenić 112 czy 113 opakowań. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na produkt, który nie spełnia wymagań SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczy pozycji nr 10 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ww. pozycji doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli długość rolki minimum 108 mb?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający miał na myśli długość rolki minimum 108 mb.

Pytanie nr 9

Pytanie dotyczy pozycji nr 10 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji czyściwa włókninowego w kolorze białym, dł. 108 mb x 300 odcinków, 32 x 36 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza czyściwo włókninowe w kolorze białym, rolka o długości 108 mb x 300 odcinków, wymiary odcinków 32cm x 32 - 36 cm.

Pytanie nr 10

Pytanie dotyczy pozycji nr 11 wzoru Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu nieprzemakalnego wykonanego z dzianiny typu frotte i PCV o wymiarach 90 cm x 140 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza podkłady nieprzemakalne pokryte dzianiną typu frotte o wymiarach od 90-100 cm x 140 cm.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze.zm.) Zamawiający dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 5 marca 2019 r. oraz w zakresie Kalkulacji cenowej – Załącznik nr 2 do SIWZ zmiana z dnia 11 marca 2019r. w następujący sposób.

1. We Wzorze Kalkulacji cenowej zmiana z dnia 11 marca 2019 r. - Załącznik nr 2 do SIWZ w kolumnie nr 2 „Opis zamówienia” dla pozycji nr 1 dokonuje zmiany związanej z opisem przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

BYŁO:

1	Maseczki ochronne trójwarstwowe na gumce z fizeliny w kolorze zielonym, niebieskim lub różowym. Maseczka posiada wbudowany drukim, dzięki któremu dopasowuje się do twarzy, materiał nie zawiera niklu ani lateksu nie podrażnia skóry nadaje się do skóry wrażliwej (opakowanie jednostkowe - 50 szt.)	op.	45
---	---	-----	----

JEST:

1	Maseczki ochronne trójwarstwowe na gumce z fizeliny w kolorze zielonym, niebieskim lub różowym. Maseczka posiada wbudowany drucik, dzięki któremu dopasowuje się do twarzy, materiał nie zawiera niklu ani lateksu nie podrażnia skóry nadaje się do skóry wrażliwej (opakowanie jednostkowe - 50 szt.)	op.	45
---	---	-----	----



2. We Wzorze Kalkulacji cenowej zmiana z dnia 11 marca 2019 r. - Załącznik nr 2 do SIWZ w kolumnie nr 2 „Opis zamówienia” dla pozycji nr 10 dokonuje zmiany związanej z opisem przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

BYŁO:

10.	Czyściwo włókninowe na rolce o obniżonej pylności, jednowarstwowe w kolorze białym z perforacją, dł. rolki minimum 108 cm, szer.32cm, (liczba odcinków 300 szt. w rolce)	rolka	50
-----	--	-------	----

JEST:

10.	Czyściwo włókninowe na rolce o obniżonej pylności, jednowarstwowe w kolorze białym z perforacją, rolka o długości minimum 108 mb x 300 odcinków, wymiary odcinków 32cm x 32 - 36 cm.	rolka	50
-----	--	-------	----

3. We Wzorze Kalkulacji cenowej zmiana z dnia 11 marca 2019 r. - Załącznik nr 2 do SIWZ w kolumnie nr 2 „Opis zamówienia” dla pozycji nr 11 dokonuje zmiany związanej z opisem przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

BYŁO:

11.	Podkłady nieprzemakalne pokryte frotte, wymiary od 100 cm x 140 cm.	szt.	257
-----	---	------	-----

JEST:

11.	Podkłady nieprzemakalne pokryte frotte, o wymiarach od 90-100 cm x 140 cm.	szt.	257
-----	--	------	-----

4. Rozdział XI ust.10 SIWZ „Opis sposobu przygotowywania oferty” otrzymuje brzmienie:
„10.Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu na dostawę wyrobów z włóknin medycznych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu. Nr postępowania MCUS.DZP.373-11/2019. Nie otwierać przed dniem 18.03.2019 r. przed godziną 11:15

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.”

5. Rozdział XII ust. 1 SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie:
„1.Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, ul. Mączna 3: Sekretariat (pokój nr 160), w terminie do dnia 18.03.2019 r. do godz. 11:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XI SIWZ.”
6. Rozdział XII ust. 4 SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie:
„4.Otwarcie kopert z ofertami nastąpi komisyjnie w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 145 – Dział Zamówień Publicznych, w dniu 18.03.2019 r. o godz. 11:15. Otwarcie ofert jest jawne.”

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 18 marca 2019 r. godz. 11:00.

Nowy termin otwarcia ofert : 18 marca 2019 r. godz. 11:15.

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

DYREKTOR

Jacek Nałęcz

Sporządziła: Ewa Manowita, tel. 071 3769950, e-mail: ewa.manowita@mcus.pl

Załącznik:

1. SIWZ- zmiana z dnia 12 marca 2019 r.
2. Wzór Kalkulacji cenowej - Załącznik nr 2 do SIWZ, zmiana z dnia 12 marca 2019 r.

